TAUNUS
AUTO

Mercedes-Benz GLC 400 e-AMG-NIGHT-KEYLESS-

MEMORY-UVP 94.500,- PKW

Prezzo 79.890 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 12.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 8.300 KM

Potenza motore (KW) 280 KW (381 HP)

Cilindrata 1.999 ccm

Treibstoffart Hybrid Plugin Benzina

Colore Nero

Passo (mm) 2888 mm

Tipo di cambio 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vettura dimostrativa
Di prima mano
00-U60622

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

dstein und Taunusstein

TAUNUS Uber 400 sofort verfiigbare Yorfilhragen
AUTO und Junge Sterne von Mercedes-Benz,

Contatto:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer-Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefono: 0611 777-666

Fax: 0611 777-50487

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friihestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Hybrid
Plugin Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Sospensioni pneumatiche, Co-
mando vocale, Top-View / 360° Kamera, Telecamera per retromarcia, MBUX, Climatizzatore
automatico, Proiettore a LED Intelligent Light System, Kurvenlicht, Regolazione elettrica sedile
con Memory, Cofano posteriore elettrico, Ledernachbildung ARTICO, Tempo-Begrenzer, Tra-
zione integrale, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, 4 alzacristalli
elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), schwarz, MBUX Multi-
mediasystem, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen AMG, Alufel-
gen 19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

19.973,-
59.917,-
5,92 %
5,99 %

36

30.000 KM
5.780,-
69.244,-
35.1562,-
947,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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